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GUS presidium ställde, med viss variation, följande frågor:

- Hur är lokalsituationen på fakulteten, utifrån ett studiesocialt perspektiv?

- Har föreningarna någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala

evenemang?

- Hur “akut” är lokalsituationen? Vilka behov finns längre fram?

- Finns det exempel på saker som fungerar bra?

- Finns det exempel på saker som absolut inte fungerar?

- Har fakulteten pågående byggprojekt? Hur påverkar dessa studenternas arbetsmiljö?

Skapar dessa problem för den studiesociala situationen just nu?

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens och föreningarnas egendom?

- Skulle ni säga att lokalerna på er fakultet är anpassade väl ur ett

tillgänglighetsperspektiv för individer med funktionsvariationer, nedsatt

syn/rörelse/hörsel/rörelse?

- Avslutande kommentarer?
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Utbildningsvetenskapliga fakulteten

Sammanställningen är gjord tillsammans med Theodor Johansson, ordförande för
Utbildningsvetenskapliga sektionen på Göta studentkår (Utsek).

- Hur är lokalsituationen på fakulteten, utifrån ett studiesocialt perspektiv?

Möjligheterna som Utbildningsvetenskapliga sektionen av Göta studentkår (hädanefter
refererat till som Utsek) och dess föreningar har är begränsat till att de kan boka lärosalar och
seminarierum på vardagar, men endast till klockan 21. Fram tills cirka klockan 16/16:30 är
det lektioner, vilket gör att salarna endast kan bokas från klockan 17. Det begränsar all
mötestid och möjlighet till studiesocial verksamhet till fyra timmar på vardagarna, då
vakterna går ronder klockan 21. Då ska alla ha lämnat lokalerna. Kåren och föreningarna får
inte heller bjuda på fika eller mat i lokalerna, vilket gör att de måste lämna en stund för att
äta. Utsek är dessutom tveksam till huruvida dessa regler gäller för anställda när det
exempelvis hålls luncher och middagar under fakultetsstyrelsemöten. Denna tidsbegränsning
som fakulteten har beslutat påverkar speciellt mycket på hösten, då flertalet föreningar och
sexmästerier, i synnerhet lek- och lärsexmästeriet (lol6) och pedagogsexmesteriet (p6) håller
sina så kallade aspirationstillfällen för nya studenter som vill bli medlemmar. Det kan vara
upp mot 100 studenter på mötena, vilket gör att det finns en begränsning kring vilka salar
som går att använda. Fyra timmar brukar dessutom inte räcka. Begränsningen av plats och tid
gör det svårt att bedriva verksamheten, och därmed svårt för nya studenter att hitta sociala
sammanhang.

- Har föreningarna någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala
evenemang?

Föreningar kan därför inte vara på pedagogen för sittningar och andra liknande studiesociala
evenemang. Det enda som kan bedrivas är pluggstugor, men även dessa är som nämnt
begränsat till klockan 21. P6 har som tradition att hålla en pluggstugan en vecka innan
tentamen. Men utöver de sker all övrig aktivitet på Studenternas hus. Det i sin tur gör att
Studenternas hus, som kan användas av alla föreningar på universitetet, till stor del blir
uppbokat av föreningar och Utsek långt i förväg. Det drabbar därför övriga kårer och
sektioner samt expeditionen på Göta då de behöver ordna med bokningar upp till ett halvår
innan.

Att studiesocial verksamhet inte kan bedrivas på campus pedagogen påverkar dessutom
föreningarnas ekonomi. Utsek berättar att lol6 och p6, under vårterminen 2022, spenderade
över 70.000 kronor i lokalbokningskostnader. Det är inte rimligt för studentföreningar som
drivs av ideellt engagemang. Det gör i sin tur att kostnaden för studenterna går upp, med
dyrare inträdespriser och sittningsbiljetter. Det skadar engagemanget, speciellt hos äldre
studenter, som tappar intresse för fortsatt engagemang. Utsek upplever att det känns tråkigt
och att det finns en frustration över att studenter på utsek inte får vara på hemmaplan under
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evenemang, när flertalet andra fakulteter inte har sådana problem. Samsek får exempelvis
boka Cafe Haga fram tills klockan 03 på vardagar, vilket gör att de inte behöver boka
Studenternas hus lika ofta.

Vad Utsek vill se är att man, åtminstone under en testperiod, får boka lokalerna på Pedagogen
längre än till endast kl. 21. Han vill, under provtiden, ha en pubbkväll på Campus Pedagogen
som arrangeras av utbildningssektionen. Är de lyckat bör även föreningarna, som dessutom
vet hur pubbkvällar fungerar, få arrangera evenemang. Det hade även gjort det möjligt för
studenter som bara vill vara på pedagogen för spelkvällar att faktiskt kunna
avsluta spelet. Att på mindre än fyra timmar bli klara med en omgång Risk eller Dungeons
and Dragons är inte möjligt, poängterar Utsek. Denna förändring hade gjort mycket för

- Hur “akut” är lokalsituationen?

Utsek upplever att situationen absolut är akut. Frågan drevs innan pandemin och lades av
förståeliga skäl på is under pandemin. Men utifrån nuvarande situation, där studenter är på
campus och all undervisning sker på plats så är det ytterst viktigt att ta vara på
studentengagemanget. Att kunna arrangera evenemang för studenter är viktigt, inte minst
utifrån ett studenthälsoperspektiv. Allt handlar inte bara om att få “dricka bärs”, utan det
handlar om att studenter ska få en chans att umgås och hitta sociala sammanhang. För vissa
av dem är de i en ny stad, för vissa ett helt nytt land. Utan föreningsverksamheten hade
många bara isolerat sig. Det är därav studenter som gör gör mycket av fakultetens arbete
gällande psykisk hälsa. Utsek borde därför få mer stöd av fakulteten och universitetet.
Göteborgs Universitet måste visa att de bryr sig om studenterna. Det glöms lätt bort att
fakulteterna måste arbeta för att möjliggöra studiesocial verksamhet.

När vi diskuterar varför det är just den utbildningsvetenskapliga fakulteten som har så stränga
regler säger Utsek att argumenten han fått från fakulteten är att just pedagogen ligger så
centralt i Göteborg. De är rädda för att utomstående ska komma in från gatan och
förstöra. Utsek har full förståelse för detta, men han poängterar samtidigt att det finns andra
centrala fakulteter (Campus Haga, Humanisten och Handelshögskolan ligger alla centralt),
och dels då finns nyktra studenter med ansvar och inhyrda väktare som ser till att inga
utomstående kommer in. Utsek poängterar att det hade känts mycket säkrare för studenterna
att ha ett evenemang i B-huset med väktare än att ha en sittning i Slottsskogen. Där kan man
inte ha uppsyn över vilka som deltar på samma sätt.

- Finns det exempel på saker som fungerar bra?

Utsek upplever att kommunikationen mellan lokalboknings-, säkerhets- och accessansvariga
på fakulteten (speciellt med Michael Sagerström och Patrik Aspholm) och kåren har fungerat
väldigt bra. De har förståelse för att nya studenter inte vet hur det fungerar med larm på
dörrar som t.ex när en dörr hålls öppen för länge och larmet går. Det är ett samarbete som
fungerar väldigt bra och som Utsek värnar om.
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- Finns det exempel på saker som absolut inte fungerar?

Utsek upplever, mer allmänt, att GU som helhet inte har en enad front. Det är en stor skillnad
i var man kan bedriva studiesocial verksamhet, och det upplevs som orättvist.
Lärarstudenterna hamnar i skymundan, vilket är synd då de är studenter som tillbringar
många år vid fakulteten och vid Göteborgs universitet. Just nu hamnar det studiesociala livet i
skymundan för dessa studenter.

- Har fakulteten pågående byggprojekt? Hur påverkar dessa studenternas arbetsmiljö?
Skapar dessa problem för studiesocialasituationen just nu?

Utfak har inga stora pågående lokalprojekt, men Utsek har hört rykten om att universitetet
och utfak ska ta över lokalerna som just nu innehas av jazzklubben Nefertiti. Det hade kunnat
bli en väldigt bra studentpubb, tycker Utsek (samt alla studenter på universitetet, gissar vi).

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens egendom?

Här lyfter Utsek ytterligare ett gott exempel: föreningarna och kåren har mycket
förvaringsutrymme. De har några stycken på pedagogen och även på Studenternas Hus. De
har blivit prioriterade för förrådsutrymmen på Studenternas i och med att de tvingas att vara
där så ofta.

- Avslutande kommentarer?

Just nu ligger flera ärenden hos chefen för campusservice som ska göra en översyn gällande
säkerhetaspekten för hela fakulteten. Utsek vill att föreningarna och kåren ska kunna boka
lokalerna längre. Pandemin är dessutom inte längre en ursäkt för att inte ta den studiesociala
frågan på allvar.

Utsek ser gärna att det inrättas en gemensam policy för Göteborgs universitet angående
föreningars möjlighet att boka lokaler. Ett nytt Studenternas Hus, i en mindre version, hade
varit drömmen, och möjligheten att ta över lokalerna på Lindholmen när Chalmers lämnar
bör inte försummas.
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Samhällsvetenskapliga fakulteten

Sammanställningen är gjord tillsammans med Charlotta Pettersson, Andreé Lindahl och
Henrik Palmblad, vilka är ordförande, vice ordförande respektive studiesocialt ansvarig på
Samhällsvetarsektionen på Göta studentkår (Samsek).

- Hur är lokalsituationen på fakulteten, utifrån ett studiesocialt perspektiv?

Situationen på Samfak är generellt sätt bra. Presidiet i Samsek upplever att föreningarna
sköter sig och att de känner till rådande regler, vilket gör att det är en  god relationen mellan
kåren och fakulteten. Samsek tycker att det är trevligt att ha Café Haga, något som gör att
mycket studiesocial verksamhet kan hållas inom fakulteten, även för större evenemang.
Föreningarna har möjlighet att boka Café Haga måndag till torsdag fram till kl. 03. Under
hösten har även säkerhetsavdelningen och Samsek kommit överens om en provperiod där
föreningar får möjlighet att boka för aktiviteter på fredagar och lördagar fram till klockan 23.
Föreningarna kanske inte kan ha sittningar, men får en möjlighet att hålla förfester,
quizkvällar, filmkväll, beerpong-turneringar. Det har varit svårt att få föreningarna att boka de
initialt på grund av det blev tight med tid från att provtiden inleddes, men Samsek tror att det
kommer att nyttjas. De har en förhoppning om att tiden förlängs även dessa dagar, då de hade
varit ytterst positivt för föreningarna och sexmästerierna att kunna hålla sittningar även under
helgen. Det är ett högt tryck på de tillgängliga dagarna, där onsdagar och torsdagar är mest
populära. Sittningar hade kunnat va på fredagar och lördagar. Sexmästerierna tar mycket av
tiderna, speciellt under aspirant-perioden, där sexmästeri byrå6 (B6) har bokat en majoritet av
onsdagkvällarna under hösten. Detta gör att det är svårt för de återstående föreningarna att få
tiderna, något fredagar och lördagar hade underlättat. Föreningarna har inte de ekonomiska
tillgångarna att boka lokaler utanför Café Haga alla gånger. De upplever inte att det hade
gjort att trycket på onsdagar och torsdagar hade minskat, men möjligheten för fler evenemang
hade möjliggjorts. Det kan vara extra viktigt då det är högt tryck på Studenternas Hus, då
Utsek är tvungna att hålla en majoritet av dess evenemang där. Även en försvårad situation
för föreningar på Natsek (Naturvetarsektionen på Göta Studentkår) kan komma att göra att
Studenternas blir mindre tillgänglig. Samsek ser en risk med att engagemanget kan bli för
stort för lokalernas kapacitet.

- Har föreningarna någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala
evenemang?

Café Haga används flitigt för sittningar och är väldigt uppskattat. Det finns även möjlighet att
använda terrassbaren! Samsek upplever att den blivit lite bortglömd. Det är en lokal som kan
användas för evenemang med mellan 30-35 personer, där man även kan hålla till lite utomhus
Terrassbaren användes exempelvis för en valvaka, då det finns projektor.

- Hur “akut” är lokalsituationen?
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Situationen är inte akut, men det finns ett engagemang som går över lokalernas kapacitet,
speciellt i relation till vilka tider och dagar som är tillgängliga. Hade föreningarna fått
möjlighet att boka längre även på fredagar och lördagar hade detta troligtvist löst sig. Samsek
kan dock se att det kan finnas ett behov av en större variation på lokaler framöver. Café Haga
är bra för större arrangemang, medan terrassbaren passar bättre för mindre evenemang. De
upplever att det kan komma att behövas lösningar för mellanstora arrangemang också, som
passar för andra typer av sociala evenamang. Samsek nämner att han vill kunna arrangera
filmkvällar framöver exempelvis. Studenter vill inte bara festa, utan det finns behov av andra
sorters tillställningar också. De ser även ett behov av föreningsrum med lite arbetsyta, då
ideellt engagerade studenter kan behöva arbetsyta också. De tre pekar också på att
studentlivet på universitet kommer att bli bättre när Kårkällar'n i Studenternas hus öppnar
igen. Det är något alla ser fram emot med glädje.

- Finns det exempel på saker som fungerar bra?

Samsek upplever att det är ett bra samarbete mellan alla berörda parter (fakulteten, lokalvård,
säkerhet och föreningarna). De anser att det är väldigt bra att B6 kan söka alkoholtillstånd i
Café Haga, vilket gör att de kan hålla studentpubbar där. Samsek kontaktade B6 i början av
hösten för att de om det fanns intresse för att hålla i en pubbkväll, något B6 gärna stod för. De
blev ett väldigt lyckat event. Planen är att de ska hålla ett musikhjälpen-event under
december månad. Presidiet menar att de förtroendet från säkerhet och från föreningarna gör
att det studiesociala kan hållas igång.

- Finns det exempel på saker som absolut inte fungerar?

Samsek har inga direkta exempel på saker som absolut inte fungerar, utan bara saker som de
gärna ser förbättras. Tiderna och dagarna som föreningarna och kåren kan boka hade varit ett
sådant exempel.

- Har fakulteten pågående byggprojekt? Hur påverkar dessa studenternas arbetsmiljö?
Skapar dessa problem för studiesocialasituationen just nu?

Inget som påverkar direkt. Handelshögskolans byggprojekt påverkar studiesituationen
generellt, speciellt i studieplatserna, men inte rent studiesocialt.

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens och föreningarnas egendom?

Samsek och föreningarna har gott förrådsutrymme. Föreningarna på Campus Linné har
förråd, Psykologerna har förråd. Finns även gott om förrådsmöjligheter i Café Haga, där B6
har mycket av sina tillgångar. Alla föreningar har dessutom egna hyllor i de
föreningsgemensamma utrymmet.

- Avslutande kommentarer?
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Samsek anser att en GU-gemensam bokningspolicy hade kunnat vara positiv, men att den då
måste fylla alla deras behov. Om man poängterar att alla föreningar ska ha möjlighet att
kunna boka sina egna lokaler fram till klockan 03 varje dag, så som det i stort sett ser ut hos
humanisten, hade det varit bra.
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Sahlgrenska akademin

Sammanställningen är gjord tillsammans med Adam Andersson, Amanda Ockell och Hanna
Vald, vilka är ordförande, vice kårordförande med ansvar för utbildningsfrågor och vice
kårordförande med ansvar för studiesociala frågor.

- Hur är lokalsituationen på fakulteten, utifrån ett studiesocialt perspektiv?

Från fakultetens sida finns det enbart en lokal som kan användas och det är matsalen på
Hälsovetarbacken (HVB). Tillgången till denna lokal kommer dock att försvinna i samband
med nybygget Sahlgrenska Life. Bortfallet av denna lokal kommer att ställa till med problem
då det inte planerats att ersätta lokalen. Kårhuset Hvilla Medici används till stor del för
studentkårens studiesociala aktiviteter och löser en hel del problem. Dock är inte huset
tillräckligt stort för att kunna omfatta all verksamhet och alla studenter från samtliga
program. Hvillan är alltid fullbokad på helgerna och kan inte användas under dagtid för
kårens verksamhet då den hyrs ut till Vasaskolan som matsal. Huset donerades till
studentkåren av Fru Cyssie Hammar och är hjärtat till studentkårens studiesociala
verksamhet. Att förvalta ett hus som Hvilla Medici kostar mycket för studentkåren. När den
inte är tillgänglig på grund av bokningar behöver andra lokaler hyras, även detta är en
kostnad. Försvinnandet av matsalen på HVB är ännu inte stort problem men det finns en stark
oro kring hur studentkåren ska driva alla delar av deras studiesociala verksamhet när lokalen
på HVB inte finns. Stora delar av det studiesociala livet äger rum där också.

I all nybyggnation på medicinareberget framgår det att man inte planerar för nya studiesociala
lokaler. Detta gäller såväl Sahlgrenska Life som Natrium. Det har förekommit förslag på att
använda caféer för verksamheten, men dessa hyrs av andra företag och därmed går inte det.
Det har föreslagits delar av Sahlgrenska Life som kåren kan använda sig av, men samtidigt
har uttryckt att man inte vill använda lokalen för fest med hänvisning till “dyr utrustning”
såsom möbler. Studentkåren anser att ytorna i de nya byggnationerna bör byggas flexibelt och
att möbler (samt liknande) som omöjliggör studiesocial verksamhet bör undvikas. På så vis
kan exempelvis en matsal användas även till studiesociala ändamål.

- Har föreningarna någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala
evenemang?

Föreningarna befinner sig till stor del i kårhuset Hvilla Medici samt matsalen på
Hälsovetarbacken. Studenterna från Odontologen använder sig av deras hus Munhålan. Det är
ett högt tryck för bokning på Hvillan då många föreningar vill anordna aktivitet där. I och
med att lokalerna på HVB kommer att försvinna så kommer det att skapa ett stort problem.
Andra studenter har möjlighet till att hyra in sig i Munhålan, dock kostar det pengar.
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- Hur “akut” är lokalsituationen? Vilka behov finns längre fram?

I nuläget skulle man inte säga att det är akut, dock kommer det att bli akut när lokalerna på
HVB försvinner. Den verksamhet som äger rum där kommer inte att kunna ersättas på annat
sätt med tanke på att stora delar av studentkårens verksamhet äger rum där. Många sittningar,
framförallt under insparken, nyttjar denna lokal. Det är extra svårt under vårterminens inspark
med tanke på att utomhusaktiviteter då inte är ett alternativt.

Längre fram kommer det att finnas behov av att kompensera för att lokalerna på HVB
försvinner. Behovet kring fler och flexibla lokaler är stort. Det är en förutsättning för att
kunna bedriva SAKS studiesociala verksamhet, sittningar, fester och dylikt. Universitetet bör
ålägga fakulteterna, när de gör nybyggen, att de i planering av matsalar för studenter ordnar
så att de kan användas som studiesociala ytor på kvällarna.

- Finns det exempel på saker som fungerar bra?

Samarbetet med säkerhet fungerar väldigt bra. Vid användning av matsalen på HVB går det
att befinna sig i lokalerna länge. Lokalerna på HVB fungerar väldigt bra, men de kommer
tyvärr att försvinna. Hvilla Medici fungerar också väldigt bra med brasklappen att det är
väldigt uppbokat. Dock är huset donerat, alltså är det inte universitetet eller fakulteten som
har bistått eller bistår med medel för detta.

- Finns det exempel på saker som absolut inte fungerar?

De tillgånga som studentkåren har nu rent studiesocialt fungerar väl. Det som kan bidra med
att det fungerar mindre bra är att man har i nuläget inte alltid har tillräckligt med lokaler.
Mest betydande är dock avsaknaden av planering för en lokal som kan ersätta HVB.

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens och föreningarnas egendom?

Det finns tillgång till en del förvaringsutrymmen i kårhuset Hvilla Medici. Studentkårens
utskott och corpser har en stor del av sin förvaring på Hvillan. Det finns även tillgång till
förvaring i medicinarelängan i "ALARM-förrådet". Förrådet används främst för
arbetsmarknadsmässan ALARMs förvaring men också för andra delar av SAKS organ.
SAKS har tre kontor. Ett i medicinarelängan, ett på Odontologen och ett på hälsovetarbacken.
"Huvudkontoret" är i medicinarelängan. Kontoren som finns på Odontologen samt
hälsovetarbacken används dels som mötesrum men också som förvaringsrum, främst för
förvaring av insparkskommittéernas ägodelar. Dock kommer ytorna på Odontologen samt
hälsovetarbacken att försvinna i samband med ombyggnation.

- Skulle ni säga att lokalerna på er fakultet är anpassade väl ur ett
tillgänglighetsperspektiv, exempelvis för individer med funktionsvariationer, nedsatt
syn/rörelse/hörsel/rörelse?
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Kårhuset Hvilla Medici är inte tillgänglighetsanpassat. Detta är också svårt att åtgärda då
huset är K-märkt. Kårhusstyrelsen håller på att i nuläget se över möjligheterna att
tillgänglighetsanpassa huset. Finns möjligheterna kommer kostnaderna att bli stora.
Lokalerna på Hälsovetarbacken är bättre anpassade. Munhålan är inte heller speciellt
anpassat. Det är svårt för studentkåren att påverka om lokalerna skall vara
tillgänglighetsanpassade eller ej.
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Konstnärliga fakulteten

Sammanställningen är gjord tillsammans med Leonie Magnusson, ordförande på Konstkåren.

- Hur är lokalsituationen på fakulteten, ur ett studiesocialt perspektiv?

Den studiesociala lokalsituationen är generellt bra. Evenemang som sittningar för upp till 50
personer fungerar bra. Det finns ett antal större rum som studenter kan boka för aktiviteter
såsom biokvällar. Lokalerna är öppna för studenter att använda på kvällar och helger
dessutom, utan större begränsningar. Studenterna kan använda lokaler på HDK-Valand för
fester även på helgerna. Situationen är liknande på Campus Steneby, där studenterna
dessutom har ett sektionshus med en egen pubb. Under Konstkåren finns även HDK-Valand
Party-committee som organiserar stora fester för studenterna på HSM- och HDK-Valand.
Steneby har även onsdagspuben som styrs av en grupp studenter som studerar på Campus
Steneby. Konstkåren upplever dock att det är svårare att anordna större evenemang, som
kick-offs, där det kan vara upp till 300 studenter som vill delta. Det är nästintill omöjligt,
tyvärr.

- Har föreningarna någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala
evenemang?

Ja, men det kan bli svårt med kick-offs för 300 studenter dock. Det finns lokaler för mindre
tillställningar. Det är ett problem, speciellt då möjligheterna att boka Studenternas hus är
begränsade på grund av de höga bokningstrycket från andra kårer och föreningar.

- Hur “akut” är lokalsituationen? Vad finns det för behov längre fram?

Konstkåren upplever inte att den är akut, men att Konstkåren oavsett är i stort behov av
lokaler för större engagemang. Ett nytt Studenternas hus hade varit önskvärt. Detta då
Konstkåren inte hittat några tider på Studenternas Hus för halloweenfester, julfester eller
“graduation parties”, något de hade önskat att anordna. Det är tråkigt, anser Konstkåren.

- Finns det exempel på saker som fungerar bra?

Lokalbokningen fungerar bra. Relationen med lokalvårdare, fakulteten och
säkerhetsavdelningen är bra. Det är uppskattat att det finns stora flexibla rum som enkelt kan
göras om till t.ex. utställningsrum. Det är uppskattat att studenterna kan vara i skolan i princip
hela tiden; på lördagar, vardagskvällar, samt på natten. Det är toppen anser Konstkåren.
Konststudenter kan inte riktigt bestämma när det får inspiration, ibland kommer den klockan
03:00 en söndagsmorgon.
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- Finns det exempel på saker som absolut inte fungerar?

Inte direkt. Det finns ett antal önskemål, men Konstkåren upplever att fakulteten ger
förutsättningar för studiesocial aktivitet. Fakulteten är mån om studentaktiviteter. Hon
upplever att fakulteten verkligen gör sitt bästa för att allt ska bli så bra som möjligt för
studenterna.

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens och föreningarnas egendom?

Det finns ett lager på HSM som kan behöva flyttas, då sektionsrummet har flyttats. Det finns
ett på HDK också för föreningarna. Konstkåren upplever att det finns det gott om utrymme
för förvaring!

- Har fakulteten pågående byggprojekt? Hur påverkar dessa studenternas arbetsmiljö?
Skapar dessa problem för den studiesociala situationen just nu?

Arbetet med västlänken gör tyvärr att situationen för studenter och även för anställda på
konstnärliga fakulteten är ansträngd på grund av pågående sprängningar. Det återstår dock att
se vilka festlokaler som försvinner, i och med den evakuering som delvis sker i samband med
de höga ljudvolymerna som sprängandet medför. Det finns dels en oro hos Konstkåren att de
inte finns möjlighet för bokning i de nya evakueringslokalerna och speciellt bland
HSM-studenter. De är även oroliga över att det kan komma att bli svårare att bedriva
studiesocial verksamhet eftersom det inte vet hur läget kommer att se ut i de nya
evakueringslokalerna. HSM-föreningen har ingen festkommitte just nu, vilket gör att inga
stora fester planeras i nuläget. I och med att Studenternas Hus är svårt att boka är det extra
viktigt att det finns lokaler för studiesocial verksamhet på konstnärliga fakulteten. Leonie har
dock förtroende för fakultetsstyrelsen och att det kommer att ordna sig.
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Humanistiska fakulteten

Sammanställningen är gjord tillsammans med Ellen Holm, ordförande för den humanistiska
sektionen på Göta studentkår (Humsek)

- Hur är lokalsituationen på fakulteten, utifrån ett studiesocialt perspektiv?

De ser ganska bra ut på humanistiska fakulteten. Humsek anser att de har ett bra samarbete
med fakulteten. Det finns en gästmatsal, vilken är den enda officiella plats där man får
servera alkohol, som rymmer drygt 100 personer. Den är inte jättestor, men det finns i
nulägen en dialog om att få vara i en annan del av lokalen. Detta utreds just nu. Humsek anser
att diskussionen som förs är positiv. Det är lite svårt med bokning av lokalerna, men inte så
att det stör. Humanistens föreningar får boka lokaler alla dagar i veckan fram till klockan
02:00 på natten, vilket är väldigt uppskattat.

- Har era föreningar någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala
evenemang?

På humanisten är det gästmatsalen som är tillgänglig för sittningar, vilket gör att det går att ha
sittningar för upp till 96 personer. När det kommer till andra evenemang, såsom pluggstugor
och skrivarworkshops, får föreningarna boka undervisningslokaler för att bedriva detta. När
de under hösten hade en klädbytardag så skedde detta i entrén, vilket var en bra yta för
ändamålet. Det finns även planer på att anordna lunchkonserter i trappan på humanisten.
Humsek anser att fakulteten har varit positiv och behjälplig med detta. Humsek upplever att
de bemöts positivt av fakulteten, och att de uppmanar till studiesocial verksamhet då de
berikar fakulteten. Det känns respektfull från båda håll.

- Hur “akut” är lokalsituationen? Vilka behov finns längre fram?

Humsek upplever att humanisten behöver större sittningslokaler. Sittningen vid slutet av
höstens inspark såldes slut väldigt fort, och att bara kunna erbjuda 80 eller 90 av totalt 5000
studenter en möjlighet att gå på finalsittningen kändes tråkigt.

Det är svårt att få tid för sittningar på Studenternas Hus, så det behovet finns just nu. Det
utreds som sagt om det kan finnas en yta för 150 personer som hade kunnat vara lämplig för
sittningar.

- Finns det exempel på saker som fungerar bra?

Kontakten med fakulteten är som tidigare nämnts väldigt bra. De hjälper till med
marknadsföring av event som både sektionen och föreningarna håller i vilket innebär, både
innan och under själva eventet. Humsek upplever att fakulteten ser studenternas närvaro som
positiv, vilket uppskattas.
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- Har ni exempel på något som absolut inte fungerar?

Inte direkt, utan det är snarare småsaker som att det kan vara svårt att få tag på städvagnen.
Det finns saker som hade kunnat effektiviseras, men det är svårt att hitta exempel på saker
som absolut inte fungerar. Det har varit ett tillfälle när fakulteten har varit stängd på en röd
dag när en förening skulle hålla ett evenemang, men även då har de varit behjälpliga.

- Har fakulteten pågående byggprojekt? Hur påverkar dessa studenternas arbetsmiljö?
Skapar dessa problem för studiesituationen just nu?

Att humanistiska biblioteket byggs om påverkar humanistens studenter då platser som
tidigare gick att vara på försvinner. Trots att det är separata verksamheter, biblioteket och
fakulteten, så ser man det inte som olika ytor där olika personer är ansvariga. Buller från
västlänken påverkar också, men det studiesociala drabbas inte i lika stor utsträckning som tur
är.

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens egendom?

Det finns en del förvaring  på kontoret. Utöver kontoret har varje förening tillgång till var sitt
förråd, det vill säga fyra ytterligare förråd för förvaring.

- Avslutande kommentarer?

Humanistiska sektionen har fått förfrågningar från föreningar på andra fakulteter angående
möjligheter till lokalbokning. Men det går inte eftersom systemet ser ut som det gör och det
är Ellen och Humsek som blir ansvarig för eventet. Det känns inte optimalt  att gå i god för
andra föreningar som man inte har kännedom om eller relation till.
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Naturvetenskapliga fakulteten

Sammanställningen är gjord tillsammans med Hampus Lundh, ordförande för den
Naturvetenskapliga sektionen på Göta Studentkår (Natsek)

- Hur är lokalsituationen på fakulteten, utifrån ett studiesocialt perspektiv?

Den studiesociala situationen beskrivs i nuläget som funktionell. Naturvetarsektionen har nio
föreningar, med ytterligare en som har skickat in ansökan om föreningsstatus. Sex av dessa
föreningar  håller inte på med kvällsaktiviteter i lika hög utsträckning. Fyra av dessa sex
föreningar har tillgång till lokaler där de kan ha sina möten i stängt rum. Två av dessa fyra
delar lokal och de andra två har varsin lokal.

Därutöver har de tre sexmästerier, varav en av dessa har en lokal där de kan ha sina möten i
ett stängt rum. De andra två sexmästerierna har inga egna lokaler utan måste leta för att
kunna samlas. Lokalerna som föreningarna har att tillgå för studiesociala evenemang är
följande: Hilbert, som är fysikernas lunchrum med plats för drygt 40 personer. Efter
förhandling med Chalmers går det att utöka till 150 platser, men vanligast är upp till 110
personer. Sedan finns Isobaren (plats för 50 personer, GU-lokal), GD-foajén med plats för
135 personer, men detta är en Chalmers lokal som inte har tillgång kök till skillnad från de
två tidigare, något som skapar problematik när man ska ha sittning. I dagsläget finns även
Geovetarcentrum, men som dessvärre går förlorad på grund av flytten till Natrium. Där får
120 personer plats, men lokalen har inte heller tillgång till kök. Lokalen kostar även cirka
2500 kronor att hyra varje gång. Efter flytten till Natrium kommer en av sex föreningar att ha
tillgång till lokaler. I dagsläget har fyra av sex föreningar tillgång till lokaler. Flytten till
Natrium kommer därför att innebära en försämring för föreningarna. Flytten resulterar därför
i en försämrad studiesocial situation för samtliga studenter på naturvetenskapliga fakulteten,
som redan är beroende av Chalmers för mycket av dess studiesociala möjligheter. Det finns
ingen säkerhet eller garanti till att föreningarna kan få tillgång till det antal lokaler de behöver
för studiesociala aktiviteter i framtiden. När frågan om föreningslokaler i Natrium har lyfts
har det inte bemötts positivt från fakulteten. Det ingår inte i planen, och ordförande för
naturvetenskapliga sektionen upplever att det inte har funnits utrymme för diskussion eller
förhandling mellan fakultet och sektionskår.

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens egendom?

Förutsättningarna varierar. De flesta föreningar har tillgång till förvaring. I nuläget vet man
inte hur detta kommer att påverkas av flytten till Natrium och det finns tankar kring att flytten
kommer att ha en negativ inverkan på detta. Många föreningar är redan i Chalmers lokaler,
och på Studenternas hus i den mån som det har funnits möjlighet för viss förvaring.

- Har föreningarna någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala
evenemang?
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Inte riktigt. Det finns utrymmen och några få lokaler men dessa är begränsade. Det är ingen
garanterad tillgång i och med att det är en otroligt hög konkurrens kring lokalerna i och med
att det är många föreningar som ska dela på få lokaler och utrymmen. Det förekommer en del
diskussion med Chalmers angående tillgången till Hilbert. Det finns en risk för att problemen
kommer att förvärras i framtiden för föreningarna på den naturvetenskapliga sektionen
tillsammans med att man förlorar en stor del av de lokaler som kårens verksamhet äger rum i.
Det finns i nuläget inga planer för att dessa ska ersättas i nya Natrium. Dock har de har kvar
sina Chalmerslokaler.

- Hur “akut” är lokalsituationen? Vad ser ni för behov längre fram?

Ordförande för naturvetarsektionen menar att den studiesociala lokalsituationen är akut,
eftersom det inte finns någon plan på en lösning för framtiden. Flytten sker inom ett år och
kåren, föreningarna och studenterna behöver allt stöd de kan få. Naturvetarsektionen behöver
lokaler som är lämpade för sittningar, det vill säga sittningssalar (med kök) men även
mötesrum och samlingsrum. Den verksamhet som bedrivs varierar och därmed också behovet
av utrymme. Lösningar för möteslokaler går att nå i Natrium men sällskapsrum eller större
ytor är ute ur bilden. Möteslokalerna, det vill säga vanliga lärosalar eller grupprum, kommer
heller inte att tjäna sitt syfte som mötesplats för studenter utan snarare fungera som formell,
tillfällig mötesplats för redan engagerade studenter. Avslappnade mötesplatser för studenter
är ett viktigt verktyg för starkt studentinflytande och utbyte av kunskap.

- Finns det exempel på saker som fungerar bra?

Natsek säger att relationen med fakultetens säkerhetsamordnare har fungerat väldigt bra. Det
är ett gott samarbete där föreningarna följer de regler som de får, ex. maxantal och städ efter
användning av lokaler. Isobaren och Hilbert är väldigt bra exempel på där studenter faktiskt
träffas och där det är kontinuerlig aktivitet. Båda är väldigt omtyckta och stärker verkligen
program- och fakultetsidentiteten. När man sitter i Isobaren så känner man verkligen att det är
Kemihusets rum och att det är naturvetarna som är där. Både Hilbert och Isobaren har varsitt
förråd och kök, så  allt är samlat på en plats.

- Finns det exempel på saker som absolut inte fungerar?

Inget just nu, utan det är främst en stor oro inför framtiden och dess förutsättningar. Speciellt
då det är en hög konkurrens  om de existerande lokalerna.

- Skulle du säga att lokalerna på er fakultet är anpassade väl ur ett
tillgänglighetsperspektiv för individer med funktionsvariationer, nedsatt
syn//hörsel/rörelse?

Alla lokaler  utom GD-foajén är tillgänglighetsanpassade Hilbert har inte anpassade toaletter.
Arbetsmiljömässigt fungerar Isobaren och Hilbert väldigt bra.
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- Avslutande kommentarer?

Ordförande för naturvetenskapliga sektionen anser att universitetet måste prioritera detta
högre om man vill att Göteborg ska bli Sveriges bästa studentstad. Man måste arbeta mer
med studiesocial aktivitet för att främja studenternas hälsa och för att studenter ska hitta ett
socialt sammanhang. Föreningarna fungerar dessutom för att främja demokratin och den
demokratiska processen i samhället i stort eftersom det är erfarenhetsbyggande i demokratisk
verksamhet och samtidigt en viktig plattform för inflytande över sin lokala omgivning. Med
tanke på hur mörkt det ser ut nu vad gäller tillgången till lokaler för studiesocial verksamhet
kommer det att bli väldigt svårt för studenter att utveckla eller ens förvalta någon
föreningsinfrastruktur. Föreningslivet är dessutom ett värdefullt verktyg i att skapa kontaktnät
vilket inte uppmärksammas av universitetet.
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Handelshögskolan

Sammanställningen är gjord tillsammans med Karin Sollenby och Anton Ekroth, vilka är
ordförande respektive utbildningsansvarig för Handelshögskolan.

- Hur är lokalsituationen på fakulteten, utifrån ett studiesocialt perspektiv?

När det kommer till att anordna sittningar fungerar det väldigt bra. De har tillgång till två
lokaler för detta ändamål. En lokal med kapacitet för 150 personer och en för 110. Lokalen
som rymmer 150 personer används i första hand. När den är uppbokad används lokalen som
rymmer 110 personer. Kåren har en pub där de också kan anordna sittningar, men då måste
sexmästeriet vara med. Pubens kapacitet rymmer 75 sittande och 75 stående. För att ytan ska
användas optimalt bör man endas ha 60 sittande. Dock är förutsättningarna för att använda
puben inte alltid bra. Kostnaderna blir högre för kåren och dess verksamhet och det är mycket
som ska ordnas inför detta som t.ex alkoholtillstånd med servering i bar samt tillsättning av
personal som arbetar i baren.

När det kommer till användning av möteslokaler har de tillgång till konferensrum i de lokaler
som skolan har avsatt till kåren. Dessa används frekvent av föreningar för styrelsemöten,
konferenser och dylikt. Det finns även möjlighet att använda sig av klassrum ifall de inte får
plats i de lokaler som kåren har tillgång till.

Det uppstod ett problem vårterminen 2022 då fakulteten stängde ner vissa salar för
studentkåren och studenterna. Framförallt var detta ett problem för HHGS kör som blev av
med sin lokal som de brukade repa i. Tillslut backade fakulteten efter många om och men och
nu har de gjort ett undantag för kören och dess verksamhet men inte för de andra
föreningarna. Detta verkar dock inte har påverkat övriga föreningar negativt.

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens och föreningarnas egendom?

När det kommer till förvaring av kårens egendom så är det överlag ett problem. Kåren är i
stort behov av mycket förvaring när det kommer till mässor, sexmästeri och spex.

Mässorna är något som behöver tillgång till mycket förvaring men också nära förvaring. De
veckor som är innan mässorna tar kåren emot mycket leveranser som man inte vet var man
ska förvara på grund av lokalbrist. Lokalbristen beror på det nya bygget. De får förvara saker
i bland annat klassrum som det redan är hög belastning på. En stor del förvaras också i kårens
lokaler vilket i sin tur leder till att de kåren som arbetsplats blir ett stökigt
förvaringsutrymme.

Lokalerna som kåren har tillgång till i J-huset är inte helt optimala som förvaringsutrymmen
då det är svårt att transportera dit de saker som skall förvaras. Går enbart att förvara saker
som går att bära ner för trapporna Just nu arbetar man med att se över möjligheterna till att
göra om ytorna till studiesociala ytor.
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På Viktoriagatan har de fyra förråd som kåren använder. Fördelen med detta utrymme är att
man kan köra ner pallar dit och det finns bredare dörrar och ramp. Därför fungerar detta väl
för mässorna och spexet. Det finns en stor oro över att inte ha kvar Viktoriagatan, och denna
oro har lyfts med dekanus. Det pratas om att titta på möjligheten att fortsätta hyra källaren,
dock beror det på om GU ska fortsätta hyra huset i framtiden. Om kåren inte har tillgång till
förråden så måste de lägga ner spexet och mässorna då det inte finns någonstans att förvara
sakerna.

Det förekommer även problem med förvaring av pubens egendom i och med att möjligheten
till detta är begränsat då puben inte har flexibla förvaringsutrymmen.

- Har föreningarna någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala
evenemang?

Som tidigare nämnts finns det goda förutsättningar för att arrangera sittningar. Dock är kåren
mer begränsad när det kommer till andra former av studiesociala aktiviteter i och med att man
enbart har puben och ingen ytterligare lokal utöver denna. De lokaler som kåren har där man
inte förtär alkohol har högt bokningstryck och därmed finns det inga förutsättningar för att
spontant kunna samlas och umgås.

Konferensrummen som kåren har tillgång till är mer flexibla och används även ibland som
studieplatser då de inte är bokade.Dock är dessa lokaler bokade majoriteten av tiden.

I dagsläget bedrivs det en dialog med fakulteten om att eventuellt göra om J-källaren så att
denna kan användas som ett utrymme för föreningarna att kunna träffas och umgås.
Föreningarna kan samlas och driva arbete i kårens lokaler men de har inte tillgång till en mer
ledig samlingsyta. J-källarens lokaler är perfekta för studiesocial verksamhet, dock är miljön
idag inte tjänlig. J-källaren är under ett stort behov av renovering och upprustning då det
växer svartmögel och svamp i golvet. En förbättring bör göras så att studenterna inte befinner
sig i en hälsofarlig miljö.

- Hur “akut” är lokalsituationen? Vilka behov finns längre fram?

Det finns olika sidor av vad som är akut i nuläget. Oorganiserad studiesocial verksamhet är
ett problem. Det är svårt att organisera föreningarna så att de kan ha utrymmen där de kan
umgås och ha små aktiviteter. Detta resulterar i ett minskat engagemang från studenterna.
Studenterna har ett behov att söka sig till "sin" yta och "sin" plats.

Om inte åtgärder tas kring de framtida bekymmer som studentkåren upplever,
kommer det att påverka stora delar av deras verksamhet negativt. Framförallt med risken av
att förlora lokalerna på Viktoriagatan. En koppling till näringslivet är vad som gör HHGS
attraktivt för studenterna. Försvinner möjligheterna för att enkelt driva detta så kommer det
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att försvinna.Den nya byggnaden (nya handels, hus F) kommer inte att kunna mätta behoven
och mängden förvaring som behövs.

- Finns det exempel på saker som fungerar bra?

Relationen med säkerhetsenheten fungerar någorlunda bra i dagsläget. Dock har de inte alltid
förtroende för kåren. Vid nollningen hade de tillåtit förlängd access för att projektgruppen
skulle kunna städa och ställa i ordning. När det gäller sittningslokalen skall den vara tömd
och städad 23.30. Därför kan deras sittningar enbart hålla på till 22:00 eller max 22.30. Puben
har man tillgång till fram till 02 eller 03, vilket anses vara en rimlig tid.

- Skulle ni säga att lokalerna på er fakultet är anpassade väl ur ett
tillgänglighetsperspektiv för individer med funktionsvariationer, nedsatt
syn/rörelse/hörsel/rörelse?

Puben är inte anpassad. För att komma ner till puben går man ner för en stentrappa.
Handikapptoaletten befinner sig i ett utrymme, "loungen", som under ordinarie pubbtillfällen
är låst och används som förvaring. Det går därför inte att använda den utan att först kontakta
någon i sexmästeriet som kan öppna och i förekommande fall även flyttar på grejer som finns
i loungen.

Handikappanpassningen in till kåren fungerar bra. Detsamma gäller in till biblioteket.
Det har varit problem med brandutrymning men detta har åtgärdats. Det finns dock generellt
dålig kunskap om brandutrymningsvägar bland studenter och medarbetare. Detta vet
fakulteten om.
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IT-fakulteten
Sammanställningen är gjord tillsammans med Karl Nilsson, ordförande för IT-sektionen på
Göta Studentkår (IT-sek)

- Hur skulle ni beskriva lokalsituationen på din fakultet?

Situationen för studenterna på IT-fakulteten beskrivs i dagsläget som undermålig. De lokaler
som är befintliga idag för studenterna är enbart utrymmen där de kan samlas
maximalt 50 personer (lokal Bifrost). Detta skapar problem för de mindre föreningarnas
verksamhet då lokalernas kapacitet inte används till fullo. Likaså är detta inte till en fördel för
de föreningar som vill anordna event av större slag, då lokalens kapacitet istället blir ett
hinder.

Det största behov som man ser idag är möjligheten till olika sorters lokaler för de olika
verksamheternas ändamål. Dels lokaler med kapacitet för mindre föreningar och deras
aktiviteter, men också lokaler med kapaciteter för större event. Ett gott exempel är något som
kan efterlikna Studenternas Hus. Lokalen Bifrost som nämns ovan är en källarlokal utan
fönster. Detta är en miljö som är i behov av att bli tryggare, öppen och välkomnande.
Förr hade studenterna och föreningarna på IT-fakulteten tillgång till en lokal som heter
"Bunkern" som de fick låna av Chalmers för att kunna bedriva verksamhet. Denna lokal har
man dessvärre inte tillgång till idag.

Ett frekvent önskemål från föreningarna är möjligheten till att ha en delad bra kontinuerlig
mötesplats. I dagsläget använder sig föreningarna av klassrum, men dessa går inte att boka
genom deras studentkonton. Detta gör det svårt för föreningarna att ha framförhållning när
det kommer till bokning av lokaler. Detta jämförs med förutsättningarna som studenter på
Chalmers har, där de har tillgång till föreningsrum, förvaring och festlokaler. Detta är en stor
bidragande faktor till varför Chalmers studentliv är levande och varför det är åtråvärt för
studenterna att vilja engagera sig i olika föreningar. Föreningarna på IT vill arbeta under
samma förutsättningar för att kunna bidra med en rikare studietid för sina studenter.

- Finns det utrymmen för förvaring av kårens egendom?

Det finns utrymmen men dessa är inte tillräckliga. Föreningarna har blandad access i och med
de två institutioner som finns på IT där den ena institutionen är kopplad till Chalmers. För de
studenter som enbart har sina studier på GU finns ingen access till ett rum som är det största
förvaringsutrymmet. Det är enbart de studenter som också har sina studier på Chalmers som
har access till detta.
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- Har era föreningar någonstans att vara för sittningar och andra studiesociala
evenemang?

I dagsläget använder föreningarna sig av lokalen Bifrost så långt det är möjligt. I annat fall
hyr de andra lokaler.

- Hur “akut” är lokalsituationen? Vad ser ni för behov längre fram?

Situationen är idag väldigt akut och behöver ses över. Speciellt när det verkar som om
fakulteten inte känner till problemet och att det beskrivs som nyheter för dem. Det måste ske
en utveckling och den behöver börja nu. Det pratas om att lokaler på Lindholmen ska tas
över. Då finns det verkligen utvecklingspotential för det studiesociala livet på IT-fakulteten.
De behov IT-sektionen ser längre fram är främst tillgång till variation av lokaler samt ett
etablerat föreningsrum/torg.

- Har ni några exempel på saker som ni anser fungerar bra?

Relationen med säkerhetsenheten är något som fungerar bra. Föreningarna och studenterna är
betrodda och sektionsordföranden får ofta god återkoppling. Lokalen Bifrost är också något
som kan fungera bra, om det är för aktiviteter upp till 50 studenter.

- Har ni exempel på något som absolut inte fungerar?

Förvaringsutrymmen fungerar inte bra. Hälften av fakultetens studenter saknar access. De
försöker får hjälp från vaktmästeriet på Chalmers som hänvisar till Campusservice. Dock sker
det ingen förbättring och studenter nekas fortfarande access.

- Skulle du säga att lokalerna på er fakultet är väl anpassade ur ett
tillgänglighetsperspektiv för individer med funktionsvariationer, nedsatt
syn//hörsel/rörelse?

Möjligheter till att åka hiss ned till lokalen Bifrost finns. Dock är många lokaler generellt inte
tillgänglighetsanpassade.

Det finns handikapptoaletter i lunchrummet, på Patricia på 4e våningen, men den ligger
bakom ett vilorum som är stängt och låst och man måste prata med fakulteten för att få
använda den. För att besöka toaletten måste man åka ner till 2:a våningen.
De som studerar datavetenskap vill ha ett ökat handikappanpassat kök.
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Överväganden

Under hösten kom den samhällsvetenskapliga sektionen på Göta studentkår överens med den
samhällsvetenskapliga fakulteten om att testperioden som beskrevs under berört kapitel hade
fungerat bra, och att testperioden därmed har blivit permanent. Januari ut får Göta Samsek
samt dess föreningar boka fakultetens lokaler på fredagar och lördagar fram till klockan
01:00. Presidiet anser att detta är ett ypperligt exempel på gott samarbete mellan
studentrepresentanter och fakultet, och visar att när studenter får chansen att visa att de
förtjänar förtroende så tar de den chansen. Om fler föreningar, på andra fakulteter, får
chansen att boka fler lokaler under en längre tid, tror presidiet att föreningarna kommer att
visa att de förtjänar förtroendet. Samtliga fakulteter bör låta dess föreningar och lokala
studentkår boka fakultetens lokaler fram tills klockan 03, samtliga dagar i veckan.
Universitetsledningen bör skapa dessa riktlinjer för lokalbokning av universitetets lokaler.
Fler fakulteter bör följa den humanistiska och samhällsvetenskapliga fakultetens exempel och
därmed främja studiesocial verksamhet. Föreningarna ska inte, som Theodor på
Utbildningsvetenskapliga fakulteten uttrycker, finna att det är omöjligt att bedriva
studiesocial verksamhet på sina hemfakulteter.

Samtliga fakulteter uttrycker behov och/eller en önskan om fler centralt förvaltade lokaler
som samtliga kårer och föreningar på universitetet hade kunnat utnyttja. Humanistiska- och
konstnärliga fakulteten uttrycker, bland annat, båda behov av större lokaler för studiesociala
evenemang. Studenternas hus räcker helt enkelt inte till, även om alla fakulteter hade breddat
dess möjligheter för föreningar att boka lokaler. Engagemanget för studiesocial aktivitet är
för stort på vårt universitet, vilket är positivt, men tar man inte vara på detta finns det en risk
att det dör ut. Ett nytt Studenternas hus hade därmed varit optimalt. Ett ytterligare medskick
är att lokaler för studiesocial verksamhet bör inkluderas i varje nybygge på Göteborgs
Universitet. Det är ytterst viktigt för att fortsatt främja studiesocial verksamhet på
universitetet. Detta hade underlättats med ett breddat uppdrag för beredningsgruppen för
strategiska lokalprojekt, så pågående såväl som framtida projekt kan diskuteras på en
universitetsgemensam nivå med studentrepresentation.

Utöver det vill samtliga studentkårer se att universitetet gör Lindholmen till ett studiesocialt
centrum när Chalmers lämnar dess lokaler. Att hyra dem av Chalmers för att göra
sittningslokaler, andra ytor för umgänge (med pingisbord och storbildsskärmar för
filmkvällar) och kanske även tentamenssalar för att hålla liv i området även under dagtid. Att
inte ta den chansen vore ett misstag.

Universitetet och samtliga fakulteter måste arbeta hårdare för att främja studiesocial
verksamhet. För att Göteborgs Universitet ska bli årets studentstad 2025/2026 är detta inte
bara en rekommendation, det är ett måste. Presidiet anser att vi kan nå dit, men inte
nödvändigtvis i nuvarande takt. Vi uppmanar därför samtliga fakulteter samt
universitetsledningen att i samråd med studentkårerna och GUS leta alternativ för centralt
förvaltade lokaler där studiesocial verksamhet kan bedrivas.
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Naturvetarsektionens 
föreningslokaler – en översikt 

Sektionsföreningar 
Majoriteten av sektionsföreningarna har som huvudsyfte att arbeta med 
utbildningsbevakning men de fungerar också som mötesforum för studenter som går 
samma utbildning men har kommit olika långt igenom den samt studenter som går olika 
utbildningar men inom samma institution. Dessa föreningar har inget stort behov av 
lokaler utrustade för kvällsaktiviteter eller gästantal över 50. Behovet är snarare att kunna 
umgås i en sällskapsyta likt ett lunchrum där formella som informella möten kan hållas 
men ibland arrangeras också kvällsaktiviteter av sektionsföreningar och då krävs 
passande lokaler, se nedan under Sexmästerier. 

SG Marin 
Studentgruppen för marina vetenskaper har sina studenter aktiva i Botanhuset.  

Lokaler att tillgå: 

> Ingen 
 

SG Fysik 
Studentgruppen för fysik har sina studenter aktiva i Fysikhuset på Campus Johanneberg. 

Lokaler att tillgå: 

> Hilbert (Lunchrum, föreningar ansvarar dessutom för bokningar) 
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SG KRoM 
Studentgruppen för kemi, receptarie och molekylärbiologi har sina studenter aktiva i 
Kemihuset på Campus Johanneberg, Zoologen på Campus Medicinareberget och längs 
Medicinarelängan. 

Lokaler att tillgå: 

> Isobaren (Lunchrum, Campus Johanneberg) 
 

SG Kulturvård 
Studentgruppen för kulturvård har sina studenter aktiva i Geovetarcentrum och i 
Mariestad. 

> Salongen (Grupprum/kontor, Geovetarcentrum) 
 

SG Geo 
Studentgruppen för geovetare och geografer har sina studenter aktiva i Geovetarcentrum. 

Lokaler att tillgå: 

> Salongen (Grupprum/kontor, Geovetarcentrum) 
 

Vågen Studentförening 
Vågen Studentförening är en friluftsorienterad sektionsförening med sina studenter aktiva 
vid hela sektionen/fakulteten. 

Lokaler att tillgå: 

> Ingen 
 

Sexmästerier 
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Festföreningarna driver studiesociala evenemang av olika slag. De är sektionens främsta 
aktörer i arrangemanget av insparken varje år och anordnar pubar, sittningar och fester åt 
studenterna på sektionen. Ibland kan andra aktiviteter förekomma, exempelvis 
brädspelskvällar och fysisk träning. Dessa föreningar har ett behov både av lokaler som 
fungerar som en mötesplats och lokaler som är anpassade efter kvällsaktiviteter samt 
gästantal över 50. Exakta 

MatNatSex  
Lokaler att tillgå för mötesplats: 

> Ingen garanterad, måste hitta ny plats varje gång med varierande kvalitet. 
 

Lokaler att tillgå för kvällsaktiviteter: 

> Hilbert (40 personer men upp till 150 personer beroende på om Mitten [+70 
personer] och Fokus [+40] är inkluderade i bokningen, två tillägg av lokalen som 
delas med Chalmers), Isobaren (50 personer), Gustav Dalén foajén (135 personer, 
Chalmerslokal, ej kök), Geovetarcentrum (120 personer, ej kök, pris 2500kr) 

 

Haddock 
Lokaler att tillgå för mötesplats: 

> Isobaren 
 

Lokaler att tillgå för kvällsaktiviteter: 

> Hilbert (40 personer men upp till 150 personer beroende på om Mitten [+70 
personer] och Fokus [+40] är inkluderade i bokningen, två tillägg av lokalen som 
delas med Chalmers), Isobaren (50 personer), Gustav Dalén foajén (135 personer, 
Chalmerslokal, ej kök), Geovetarcentrum (120 personer, ej kök, pris 2500kr) 

 

ReKo 
Lokaler att tillgå för möteslats: 
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> Ingen garanterad, använder ibland Hilbert. 
 

Lokaler att tillgå för kvällsaktiviteter: 

> Hilbert (40 personer men upp till 150 personer beroende på om Mitten [+70 
personer] och Fokus [+40] är inkluderade i bokningen, två tillägg av lokalen som 
delas med Chalmers), Isobaren (50 personer), Gustav Dalén foajén (135 personer, 
Chalmerslokal, ej kök), Geovetarcentrum (120 personer, ej kök, pris 2500kr) 

 

 



IT-sektionens lägesrapport för kortsiktiga lokalbehov 221019

Arkivrum i Monaden
Det finns ett rum i Monaden som används
för arkivering. Önskemålet här handlar om
att istället för att använda det tre gånger per
år använda det som ett större kök alternativt
ytterligare studierum. Det blir enligt uppgift
ganska tight i Monaden med ett maxtak på
runt 40 till 45 personer. Det är ohållbart när
enbart kandidatprogrammet tar in 70
studenter per år.

Bifrost är för litet
Vårt föreningsrum Bifrost rymmer 50
personer. Det är mindre än vad något
program tar in på höstterminen. Hur ska de
nya studenterna känna samhörighet om de
inte kan delta på arrangemangen, inte för
att de inte vill, utan för att vi inte har rätt typ
av lokaler? Är det rätt signaler man från
fakulteten vill skicka som PR?

Våra föreningar får istället bränna pengar
som de genom kåren får. Ett exempel är två
tillfällen för en fotbollsklubbslokal kostar 7
500 kr, en väsentligt högre kostnad om man
istället tilläts boka Bunkern på Lindholmen
vilket kostade våra föreningar 1 000 kr per
dag.

Det resulterar i sin tur att inträdesbiljetter
blir dyra i en redan skral plånbok.

Det finns väldigt många idéer om
evenemang som föreningarna vill skapa för
alla studenter på fakulteten men bristen på
lokal gör så att väldigt mycket blir omöjligt
att genomföra. Önskemålet är att verka för
hela IT-fakulteten men som läget ser ut i
dag är det inte möjligt.

Egna rum för föreningar
Där man exempelvis kan arbeta och hålla i
brainstormingsessioner och möten.
Möjligheten att lämna föreningsrelaterade
föremål och göra det hemtrevligt och mysigt
ligger väldigt högt upp på föreningarnas
önskelistor. Det uttrycks också att
föreningarna tror sig bli mer produktiva med
sådant förtroende.

Finare möbler till lunchrummet
Den plats som majoriteten av studenterna



spenderar sin tid i mellan föreläsningarna
har bord som är instabila och tre olika
sorters stolar. Det vore mysigare med lite
mer baktanke och känsla för möblerna samt
om det fanns lite växtlighet som förgyllde
ytan.

Handikappanpassning
I Patricia finns det en handikapptoalett på
plan 4 i lunchrummet. Den ligger bakom en
låst dörr till ett vilorum. Skulle det gå att
flytta in lite förvaringsskåp i vilorummet
(rummet har ändå inte använts i dess
nuvarande form på väldigt länge) och också
hålla det öppet för studenterna så denna
toaletten blir tillgänglig vore det toppen.

Gällande Johanneberg önskar studenterna
att deras kök blir ökat handikappanpassat.

I

Inlämning av böcker
Det finns inget system för inlämning av
böcker i Campus Lindholmen eller i övre
delen av Göteborg överhuvudtaget. Vill man
lämna (eller låna för den delen) en bok så
måste man ta sig ner mot stan för att göra
det.

Istället hade man kanske kunnat införa ett
system där man kan lämna tillbaka böcker i
Kuggen, i ett enskilt ”fack” låt oss säga,
som bara är för GU’s studenter. Dessa kan
då någon från Göteborgs Universitet hämta
en gång i veckan eller dylikt.

Man kan lämna tillbaka böcker i vilket GU
bibliotek man vill, varför skulle man inte då
kunna införa ett system där man också kan
lämna tillbaka böcker i Kuggen? Det borde
funka med tanke på att det redan är ett
system som används.

Mötes- eller loungeyta där man kan ha
mer avslappnade möten och andra
sociala tillställningar
Önskemålet här är att det ska vara luftigt
och öppet med fönster där man kan hålla
events som inte nödvändigtvis inkluderar
festande. Det skulle också ge mer introverta
studenter en chans att delta i studentlivet.



Obekväma stolar & smala bord
I alla föreläsningssalar har flera studenter
upplevt att stolarna som finns är otroligt
obekväma. Inte bara är det ett störmoment
då man inte kan fokusera så värst bra, det
är även oergonomiska stolar som endast
resulterar i obehag.

Skulle underlätta mycket om stolarna varit
bekvämare så att man inte behöver tänka
på sin obekvämhet utan endast tänka på att
lyssna på föreläsaren och skriva bra
anteckningar

I Torg Grön är borden så mycket smalare
än resterande salar. Kan detta kanske
åtgärdas? Borden som finns i resterande
salar är nog dubbelt så stora. Man får en
chock varje gång man går in i den salen
och försöker få plats med allt från dator till
anteckningsblock och dylika saker.

Rum avsatt för föreningsmöten
Möten är svåra att planera för större
föreningar (+10 personer) där det främst
handlar om att det är förbjudet att boka
klassrum till exempel. Därför skulle det vara
bra om det fanns ett rum där man kunde
hålla sitt möte som studenterna också
kunde boka som var föreningsaktiva.

Studenternas Hus är bokat hela tiden
Om GU har som mål att göra Göteborg till
en studentstad kan man inte förlita sig på
enbart Chalmers. Det är också mycket
underligt att vi inte har lokaler att vara
studenter i. Något mellanting mellan vår
lokal Bifrost (50 personer) och
Studenternas Hus (510 personer) hade varit
något mycket uppskattat.

Tillgång mellan Våning 4 och
grupprummen i Patricia & Svea
När man vill sätta sig i ett grupprum (eller
kanske på de sköna sofforna som är
utanför) måste man gå ner till våning 3, gå
igenom den korridoren som finns där, för att
sedan ta trappan upp igen. Detta är inget
större problem, motion är alltid bra, men hur



kommer det sig att man inte kan gå rakt
igenom korridoren som är på våning 4?

Vittnesmål från studenter på IT-fakulteten:

We would like to take the opportunity to emphasise the long and short term impact that
extracurricular activities can have for students.

In the long run, getting involved in said activities creates deeper relationships which would
allow us to create a social network before starting to work. We know that is just as valuable
as the quality of education we're receiving.

For international students, it can make a world of a difference to have a social context where
the main focus isn't studying. There is a general sense of disatisfaction - being a student
without much knowledge of activities (chalmers exclusive events and premises), and no
regular times for just unwinding and getting to feel like you belong. If the end goal is to finish
the studies, we should put priority on the students' mental health and satisfaction. The
Faculty's reputation will be directly impacted as a result.

We think that so many people recognise the need to interact in a meaningful way especially
after restrictions have been removed and we have made a return to physical studies. We
need to aid people in feeling less disconnected and give a helping hand for those who want
to create communities for fellow students.

We also think we should have a better feeling of how the industry is evolving through direct
contact with companies, even more so since the campus lies in a very important hub of
innovation.

Gabriela Istrate
SKIP Chairwoman

—

As grateful I am of being given the opportunity to study at GU, I am very unhappy to the
point that I have given up on my poorly administered access at university.

I am a first year student at GU. I was told that with my GU card, I would have access to the
Patricia building and the Kuggen building at Campus Lindholmen between 7am to 10pm only
on weekdays.

I along with many of my classmates do not have that. This poorly administered access
forces me to spend most of my outside regular hours, studying from home, which is very
unproductive.

I also can not access campus on weekends or before 7am and after 10pm which would be
so helpful to have a more focused location to study. There are very few formal dedicated
study locations. All in all I have spent most of my study hours studying from home.



Is there something that I do not know about GU, since this was not an issue in my previous
studies at Chalmers. I used to study there early hours, late hours, weekends. I do not know if
or how I can do that at GU.

And many of my classmates do not have access to the lunch room. We just go there with the
hope that someone is already there and knock at the window.

Salman

—

Antal tillfrågade föreningar 8

Svarsfrekvens 100%

Det har också gått ut ett mail där studenter själva ombads komma in med åsikter som också
delgetts i detta dokumentet.

Karl Nilsson
Ordförande IT-sektionen vid Göta studentkår
2022/2023


